INDICAÇÃO Nº 361/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                                     INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este determine ao Departamento

competente desta Municipalidade que promova estudos visando à possibilidade

de reformar o ponto de ônibus localizado na Rua São Luiz, número 505, no

Jardim São Francisco.

 JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária haja

vista que o referido ponto se encontra em péssimas condições de uso.

Certo de poder contar com a habitual atenção do senhor

Chefe do Executivo nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 03 de abril de 2023.

Vereador WLADIMIR PANELLI

DR. PANELLI

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
05/04/2023

PRESIDENTE